

Dodatek č. 6

ke smlouvě o dílo

„Rekonstrukce ulice Generála Svobody ve Slavonicích“

č. smlouvy zhotovitele: S21-014-0025

č. smlouvy objednatele: SM/20/2020

I. Smluvní strany

1. Smluvní strany

Objednatel:	Město Slavonice
adresa a sídlo:	Horní náměstí 525, 378 81 Slavonice
zastoupený:	Ing. Hynkem Blažkem, starostou
osoby oprávněné jednat ve věcech technických	Ing. Karel Pavlů, Bc. Stanislav Filler
telefon, e-mail:	606 809 279, 728 086 398, filler@slavonice-mesto.cz
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních	Ing. Hynek Blažek, starosta
telefon, e-mail:	724 195 809, starosta@slavonice-mesto.cz
technický dozor objednatele:	Ing. Jiří Kopr, tel 603 814 665
IČ:	00247456
DIČ:	CZ00247456
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:	603157349/0800
Dále jen: „objednatel“	

a

Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o. SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
právní forma:	s.r.o.
sídlo a adresa:	Pražská čp.495, 370 04 České Budějovice
zastoupený:	Ing. Ivanem Šotem, vedoucím OZ DS JIH
kontaktní osoba ve věcech smluvních, tel., e-mail	Martin Kolář, DiS, 602 613 922, m.kolar@swietelsky.cz Lenka Frůhaufová, 606 622 097, l.fruhaufova@swietelsky.cz
kontaktní osoba ve věcech technických, tel., e-mail	Jan Bednář, 724 101 370, j.bednar@swietelsky.cz
kontaktní osoba ve věcech realizace a předání díla, tel., e-mail	Jan Bednář, 724 101 370, j.bednar@swietelsky.cz
Stavbyvedoucí, ČKAIT:	Jan Bednář, ČKAIT:0102562
IČ:	48035599
DIČ:	CZ48035599
bankovní spojení:	Česká Spořitelna a.s.
číslo účtu:	994404-0147137001/0800
Dále jen: „zhotovitel“	

II.

Na základě požadavku objednatele a po dohodě obou smluvních stran v souladu s čl. II odst. II.7. smlouvy se mění rozsah práce a v souvislosti s tím i cena následovně:

Článek IV. **Cena za dílo, odst. IV.1.** se mění a nahrazuje takto:

IV. CENA ZA DÍLO

- IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou zadávací dokumentací jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby, a to včetně DPH s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle výkazu výměr. Položkové rozpočty předložil zhotovitel současně s nabídkou. Nabídnutá cena díla je považována za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu výkazu výměr.

Cena dle SOD celkem bez DPH	8 794 696,48 Kč
Dle Dodatku č. 1 Méněpráce/vícepráce	147 320,87 Kč
Dle Dodatku č. 2 Méněpráce/vícepráce	139 966,38 Kč
Dodatek č. 3 Vícepráce	87 960,14 Kč
Dodatek č. 4 Méněpráce/vícepráce	118 350,36 Kč
Dodatek č. 5 Vícepráce	158 051,02 Kč
<u>Dodatek č. 6 Méněpráce/vícepráce</u>	<u>65 676,70 Kč</u>
Cena celkem	9 512 021,95 Kč
DPH 21%	1 997 524,61 Kč
Cena celkem včetně DPH činí	11 509 546,56 Kč

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti ve smyslu ustanovení 92e zákona o DPH a informace DFŘ a MF ČR ze dne 9. 11. 2011. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně o DPH doklad s náležitostmi dle příslušného ustanovení tohoto zákona.

K vyloučení pochybností se za dohodnutý předmět plnění považují všechny práce, dodávky, služby a výkony, které jsou nezbytné k realizaci díla na klíč, v souladu s příslušnými předpisy a technologickými postupy.

Genová nabídka je platná po celou dobu výstavby (do předání a převzetí díla).

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Smlouvu přezkoumal: Petra Drobilová, dne 31.5.2021

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města č. 1247/78/2021/RM ze dne 26. 5. 2021

Ve Slavonicích dne

V Jindřichově Hradci, dne

.....
Objednatel
Ing. Hynek Blažek
Starosta města

.....
Zhotovitel
Martin Kolář, DiS
ředitel oblastí J. Hradec

.....
Lenka Frůhaufová
vedoucí oddělení přípravy a kalkulací

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Strana : 1
Tištěno dne :
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N20-014-0265 Rekonstrukce ulice Generála Svobody ve Slavonicích

	Odbytová cena	DPH celkem		Odbytová cena
	bez DPH	21,00	15,00	s DPH
01 rekonstrukce ul - stavební	4 914 524,26	1 032 050,09		5 946 574,35
01 rekonstrukce ul - stavební	5 084 611,86	1 067 768,49		6 152 380,35
01a DOD č.2 méněpráce	-32 444,50	-6 813,35		-39 257,85
01a DOD č.3 vícepráce	87 960,14	18 471,63		106 431,77
01a DOD č.4 méněpráce	-225 603,24	-47 376,68		-272 979,92
01a DOD č.5 vícepráce	158 051,02	33 190,71		191 241,73
SO 01 Dlažďené plochy	27 496,90	5 774,35		33 271,25
SO 01 Nová UV	20 607,31	4 327,54		24 934,85
SO 01 Rekonstrukce ul. - stavební, UV	109 946,81	23 088,83		133 035,64
01a. DOD č.6 vícepráce/méněpráce	65 676,70	13 792,11		79 468,81
SO 01 Porucha komunikace před čp. 588,596,593,600	40 214,79	8 445,11		48 659,90
SO 01 Rekonstrukce ul. - stavební	37 011,73	7 772,46		44 784,19
SO 01. Méněpráce	-11 549,82	-2 425,46		-13 975,28
02 rekonstrukce ul - vodovod	4 328 475,31	908 979,82		5 237 455,13
02a DOD č.2 vícepráce	172 410,88	36 206,28		208 617,16
02a,b DOD č.1 více/méně práce	147 320,87	30 937,38		178 258,25
A Jižní část	1 840 926,06	386 594,47		2 227 520,53
B Severní část	1 869 158,56	392 523,30		2 261 681,86
B1 Severní část DOD č.4 vícepráce	298 658,94	62 718,38		361 377,32
SO 03 Úprava kabelů NN, ve správě E.ON - DOD č.4 vícepráce	45 294,66	9 511,88		54 806,54
SO 03 Úprava kabelů NN, ve správě E.ON - DOD č.4 vícepráce	45 294,66	9 511,88		54 806,54

STAVBA CELKEM	9 512 021,95	1 997 524,61	11 509 546,56
----------------------	---------------------	---------------------	----------------------

Nabídku zpracoval:
Předáno dne : . .

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočis)

Strana : 1

Tištěno dne : 24.05.2021

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N20-014-0265 ZL. Č. 6 REKONSTRUKCE UL. GENERÁLA SVOBODY VE SLAVONICÍCH

A. Vícepráce

SO 01 Porucha komunikace před čp. 588,596,593,600

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
3	113107442 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdá <i>před čp. 588 1,3*1,4= 1,82m2 před čp. 596 2,4*1,6= 3,84m2 před čp. 593 1,2*1,9= 2,28 m2 před čp. 600 2,8*2,5= 7,0 m2</i>	14,940	m2	23,99	358,41
6	122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídě těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 <i>před čp. 588 1,3*1,4= 1,82m2* (hl. 1,4)= 2,55m3 před čp. 596 2,4*1,6= 3,84m2* (hl. 1,7)= 6,53m3 před čp. 593 1,2*1,9= 2,28 m2* (hl. 1,0)= 2,28m3 před čp. 600 2,8*2,5= 7,0 m2 * (hl. 1,0)= 7,0m3</i>	18,360	m3	200,00	3 672,00
9	162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v <i>před čp. 588 1,3*1,4= 1,82m2* (hl. 1,4)= 2,55m3 před čp. 596 2,4*1,6= 3,84m2* (hl. 1,7)= 6,53m3 před čp. 593 1,2*1,9= 2,28 m2* (hl. 1,0)= 2,28m3 před čp. 600 2,8*2,5= 7,0 m2 * (hl. 1,0)= 7,0m3</i>	18,360	m3	106,66	1 958,28
10	171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalog u odpadů pod kódem 17 05 04	31,210	t	194,12	6 058,49
33	564871111 Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 250 mm <i>před čp. 588 1,3*1,4= 1,82m2 (vrstva 4*250 mm), 1,82*4=7,28 m2 před čp. 596 2,4*1,6= 3,84m2 (vrstva 6*250 mm), 3,84*6=23,04m2 před čp. 593 1,2*1,9= 2,28 m2 (vrstva 2*250 mm), 2,28*2=4,56m2 před čp. 600 2,8*2,5= 7,00 m2 (vrstva 2*250 mm), 7*2= 14m2</i>	48,870	m2	207,51	10 141,01
121	N566901272 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 SC20/25 tl 300mm <i>před čp. 588 1,3*1,4= 1,82m2 (1 vrstva 1,82m2) před čp. 596 2,4*1,6= 3,84m2 (1 vrstva 3,84m2) před čp. 593 1,2*1,9= 2,28 m2 (1 vrstva 2,28m2) před čp. 600 2,8*2,5= 7,0 m2 (2 vrstvy 14m2)</i>	21,940	m2	640,00	14 041,60
122	Spec. 1 Šachtový konus kanalizační - dodávka	1,000	kus	2 100,00	2 100,00
123	N894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty - konus	1,000	kus	924,00	924,00
124	N963015171 Demontáž prefabrikovaných dílů kanálů, šachet nebo žump - konus	1,000	kus	961,00	961,00

CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH	40 214,79
	21,00	8 445,11	Odbytová cena s DPH	48 659,90

SO 01 Rekonstrukce ul. - stavební

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
67	59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní s reliefním povrchem (umělá vodící linie)	73,000	m2	507,01	37 011,73

CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH	37 011,73
	21,00	7 772,46	Odbytová cena s DPH	44 784,19

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 2

Tištěno dne : 24.05.2021

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N20-014-0265 ZL. Č. 6 REKONSTRUKCE UL. GENERÁLA SVOBODY VE SLAVONICÍCH

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

77 226,52

B. Méněpráce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
23	411321313 Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 16/20	0,302	m3	-3 000,00	-906,00
24	411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	5,820	m2	-362,00	-2 106,84
25	411351012 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	5,820	m2	-107,00	-622,74
26	411354311 Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	5,820	m2	-143,00	-832,26
27	411354312 Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	5,820	m2	-40,90	-238,04
28	411362021 Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	0,021	t	-30 000,00	-630,00
97	764111671 Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u ok apů, prostupů a výčnělků desek železobetonových (vstupní stříška)	4,400	m2	-1 400,00	-6 160,00
98	998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	0,029	t	-1 860,00	-53,94

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

-11 549,82

STAVBA CELKEM

Sazba DPH
21,00

DPH celkem
13 792,11

Odbytová cena bez DPH :

65 676,70

Odbytová cena s DPH :

79 468,81

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .

1 kopie
f-plan, spol. s r. o.
náměstí Míru 460
378 81 SLAVONICE
IČO: 260 89 297, DIČ: CZ26089297
tel.: 384 493 323, fax: 384 493 525

SWIETELSKÝ
Rostov
odštěpný závod společnosti Slavný II, s.r.o. - obchodní firma
ČR - 377 01 - Rostov nad Jizerou, U Pančárny 881/III
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599